[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2015

	№ 236

	пгт Оричи

	О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района от 09.04.2015 № 163

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Оричевского района от 09.04.2015 № 163 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых районными муниципальными учреждениями», изложив подпункт 2.1 в следующей редакции:
«2.1. В соответствии с настоящим Порядком разработать и утвердить постановлением администрации Оричевского района ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых районными муниципальными учреждениями, в срок до 19.06.2015».

	Глава администрации

Оричевского района
	                                                                      С.Н. Шпикин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник отдела анализа финансирования социальной сферы и органов управления, управления финансов Оричевского района

	Т.В. Легостаева

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель начальника управления финансов Оричевского района

	Ю.М. Мамаева

	Заместитель главы администрации района, начальник управления по социальным вопросам

	М.А. Краснова

	Начальник управления образования Оричевского района

	Е.М. Лысова

	Начальник Управления культуры Оричевского района

	Н.В. Попова

	И.о. заведующего юридическим отделом администрации Оричевского района

	О.А. Акимова

	Заведующий  отделом   делопроизводства администрации  Оричевского района

	Г.Г. Даровских

	Разослать: заместителю главы администрации района, начальнику управления по социальным вопросам, главе Мирнинского городского поселения, главе Стрижевского городского поселения, главе Торфяного сельского поселения, управление образования Оричевского района, Управление культуры Оричевского района, управление финансов Оричевского района, муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-техническое управление».

	Подлежит обнародованию.

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена:

[image: image1.jpg]